

Исполнение плана ООО "Багарах"

	План		Факт		Исполнение за август	Исполнение за 9 месяцев
	сентябрь	3 кв. 2017 г	сентябрь	3 кв. 2017г		
Выручка (без НДС)	3 187,95	24 582,62	2 474,50	25 105,60	77,6%	102,1%
Молоко	3 137,95	22 425,17	2 474,50	23 032,82	78,9%	102,7%
Мясо КРС	20,00	712,98	0,00	592,60	0,0%	83,1%
Прочее	30,00	1 444,47	0,00	1 480,18	0,0%	102,5%
Себестоимость	11 847,56	44 783,58	4 885,97	39 689,06	41,2%	88,6%
Электроэнергия	138,15	1 271,66	59,50	1 213,06	43,1%	95,4%
Поставка газа	0,00	786,74	129,65	916,40		116,5%
Обслуживание содержания зданий	10,00	140,30	42,00	172,30	420,0%	122,8%
Расходы на приобретение ГСМ	2 304,00	4 982,86	2 119,89	3 714,18	92,0%	74,5%
Расход по перевозке сена	0,00	825,27	0,00	825,27		100,0%
Приобретение кормов	1 750,00	5 484,85	0,00	6 194,80	0,0%	112,9%
Расход по перевозке КРС	0,00	1 204,55	0,00	1 204,55		1,0%
Расходы на заготовку кормов	5 700,00	7 628,71	604,55	4 527,47	10,6%	59,3%
ФОТ с отчислениями во внебюджетные фонды	1 755,65	15 824,21	1 369,86	15 972,73	78,0%	100,9%
Запасные части	50,00	643,05	241,21	509,66	482,4%	79,3%
Услуги сторонних организаций	12,75	2 645,07	319,30	3 104,20	2504,3%	117,4%
Ветеринарные медикаменты и инструменты	10,00	364,65	0,00	409,36	0,0%	112,3%
Хозяйственные нужды	102,00	1 900,04	0,00	1 725,79	0,0%	90,8%
Прочие расходы	15,00	1 081,61	0,00	1 238,63	0,0%	114,5%
Валовая прибыль (убыток)	-8 659,61	-20 200,96	-2 411,48	-14 583,46	-27,8%	138,5%
Кредитные обязательства	756,53	6 245,59	0,00	5 587,60	0,0%	89,5%
АЭБ	293,47	2 768,23	305,00	2 785,88	103,9%	100,6%
РСХБ	177,35	1 567,79	180,00	1 570,03	101,5%	100,1%
ФОНД АПК	285,72	1 909,57	335,00	2 051,69	117,2%	107,4%
Прочие доходы	35 950,00	52 986,79	0,00	16 977,09	0,0%	32,0%
Субсидии	35 950,00	52 536,29	0,00	16 526,59	0,0%	31,5%
Субсидии МСХиПП РС (Я)	4 600,00	18 161,00	0,00	13 501,30	0,0%	74,3%
Субсидии ГО «Город Якутск»	31 350,00	34 375,29	0,00	3 025,29		8,8%
Прибыль/убыток до налогообложения	26 533,86	26 540,25	-2 411,48	-3 193,97	-9,1%	-12,0%
ЕСХН	-	0,00	0,00	0,00		
Лизинговые платежи, инвестиционные мероприятия	16 847,65	20 315,85	0,00	3 468,20	0,0%	17,1%
Чистая прибыль (убыток)	9 686,21	6 224,40	-2 411,48	-6 662,17	-24,9%	-107,0%
		0,00	0,00	0,00		
Остаток ДС		0,00	0,00	0,00		